gara di licitazione privata, ai sensi dell'art 1 lett. a) 
della legge n. 14 del 2-2-973. per l'appalto dei lavori di 
costruzione di conduttura di adduzione dell'acquedotto 
S.A.T. al deposito di Monteverde il cui importo a base 
d'asta ammonta a lire 479.900.000 (quattrocentosettanta-
novemilioninovecentomila). Le Imprese interessate ed 
iscritte all'Albo Nazionale dei Costruttori per l'importo 
non inferiore a L. 500.000.000 e per categoria di lavori di 
acquedotto possono, nel termine di giorni 10 (dieci) 
dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Bol­